
２０２０年６月吉日 

「月刊カードライフ」から「季刊カードライフ」へ移行のお知らせ 

 

株式会社十六カード 

日頃は「カードライフ」をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、月刊カードライフは、「十六クレジットカードを便利に・おトクにご利用いた

だくための情報紙」として月刊発行をして参りましたが、２０２０年６月号をもちまして 

月刊は終了とし、「季刊カードライフ」として再出発させていただくことになりました。 

突然の変更で大変恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

次回の発刊は秋号（２０２０年９月）を予定しております。 

今後とも、便利に・おトクにクレジットカードのご利用ができる情報紙として、今まで以

上に読者の皆様にご満足 いただける内容をめざして参りますので、ご理解と変わらぬご

支援をいただければ幸いでございます。 

 

 


